

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bentsen Ejendomme ApS

c/o Bentsen VVS ApS, Generatorvej 11, 2860 Søborg

CVR-nr. 30 58 90 41

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2021.



Frank Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bentsen Ejendomme ApS
c/o Bentsen VVS ApS
Generatorvej 11
2860 Søborg

CVR-nr.: 30 58 90 41
Stiftet: 16. maj 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bentsen
Frank Bentsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 318.000 mod 318.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.597 mod 147.768 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Nettoomsætning	318.000	318.000
Andre eksterne omkostninger	-16.688	-15.800
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-73.615	-60.601
Bruttoresultat	227.697	241.599
Andre finansielle indtægter	0	5.773
Øvrige finansielle omkostninger	-47.600	-58.544
Resultat før skat	180.097	188.828
1 Skat af årets resultat	-39.500	-41.060
Årets resultat	140.597	147.768
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	140.597	147.768
Disponeret i alt	140.597	147.768

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.539.910</u>	<u>2.569.631</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.539.910</u>	<u>2.569.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.539.910</u>	<u>2.569.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	150.088
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.164</u>	<u>9.164</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.164</u>	<u>159.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>114.315</u>	<u>101.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.479</u>	<u>260.556</u>
	Aktiver i alt	<u>2.663.389</u>	<u>2.830.187</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	652.422	511.825
Egenkapital i alt		777.422	636.825
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	241.355	227.133
Hensatte forpligtelser i alt		241.355	227.133
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	471.413	555.773
	Deposita	145.998	145.998
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	617.411	701.771
5	Kortfristet del af langfristet gæld	84.331	83.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til associerede virksomheder	871.450	1.081.284
	Selskabsskat	51.852	37.906
	Anden gæld	4.568	46.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.201	1.264.458
Gældsforpligtelser i alt		1.644.612	1.966.229
Passiver i alt		2.663.389	2.830.187
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.278	27.082
Årets regulering af udskudt skat	14.222	13.978
	39.500	41.060
	30/9 2021	30/9 2020
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	2.777.678	2.777.678
Kostpris 30. september 2021	2.777.678	2.777.678
Afskrivninger 1. oktober 2020	-208.047	-178.326
Årets afskrivninger	-29.721	-29.721
Afskrivninger 30. september 2021	-237.768	-208.047
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.539.910	2.569.631
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2020	511.825	364.057
Årets overførte overskud eller underskud	140.597	147.768
	652.422	511.825

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	555.744	84.331	471.413	129.845
Deposita	145.998	0	145.998	145.998
	701.742	84.331	617.411	275.843

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.540 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2021.